
Chráněné bydlení Sokolov, z. s. 
Slavíčkova 1696, Sokolov 356 01 

www.chbsokolov.cz 
IČO: 655 28 794 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Chráněné bydlení Sokolov, z. s.  se sídlem Sokolov, Slavíčkova 1696, zastoupené předsedkyní 
Správní rady Ing. Věrou Mlezivovou vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa: 
 

ředitel/ka poskytovatele sociálních služeb 
 
Předpoklady:   

 státní občan České republiky, případně cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR – 
nutnost ovládat český jazyk slovem i písmem 

 minimálně 18 let věku 

 způsobilost k právním úkonům 

 trestní bezúhonnost  
 
Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání minimálně v bakalářském studijním programu 

 kvalifikaci sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
v platném znění 

 znalost a zkušenost v oblasti standardů kvality sociálních služeb dle zákona č. 
108/2006 Sb. 

 velmi dobré komunikační a vyjadřovací schopnosti, a to slovem i písmem, 
samostatnost, aktivní přístup k plnění úkolů, iniciativu a odpovědnost 

 ochotu se dále vzdělávat a pracovat na svém rozvoji 

 znalost uživatelské práce s výpočetní technikou, zejm. MS Office 

 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 
 
Výhodou: 

 Praxe ve vedoucí pozici min. 3 roky 
 
Nabízíme: 

 odpovídající mzdové podmínky 

 příležitost k dalšímu profesnímu rozvoji a vzdělávání 

 pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení  

 plný pracovní úvazek 

 předpokládaný termín nástupu do pracovního poměru  - leden 2024 nebo dohodou 

 místo výkonu práce – Sokolov 

 osobní růst a podporu k zapracování 

 čerpání zaměstnaneckých benefitů: 
˗ 5 týdnů dovolené 
˗ příspěvek na stravování 
˗ flexibilní pracovní doba 

 

http://www.chbsokolov.cz/


Chráněné bydlení Sokolov, z. s. 
Slavíčkova 1696, Sokolov 356 01 

www.chbsokolov.cz 
IČO: 655 28 794 

 

 

 

 
Charakteristika vykonávané činnosti: 

 vedení a koordinace činností poskytovatele sociálních služeb ve vztahu 
k zaměstnancům a registrujícím orgánům 

 vedení personální agendy zaměstnanců  

 odpovědnost za rozpočet poskytovatele sociálních služeb, zajištění financování 
poskytované sociální služby, plnění povinných indikátorů 

 spolupráce s orgány spolku, příprava podkladů pro jednání orgánů spolku 

 prezentace činnosti spolku   
 
Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat: 

 jméno, příjmení a titul 

 datum a místo narození 

 místo trvalého pobytu 

 adresu pro zasílání písemností, pokud není shodná s místem trvalého pobytu 

 kontaktní telefon 

 e-mail 
 
K přihlášce uchazeč připojí elektronické přílohy ve formátu *pdf: 

 strukturovaný životopis 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Místo, způsob a lhůta podání přihlášky: 

 elektronicky na e-mailovou adresu: podpora@chbsokolov.cz nejpozději do 28. 11. 
2023 do 12:00 hodin. 

 
Kontaktní osoba: Ing. Věra Mlezivová, e-mail: podpora@chbsokolov.cz 
 
 
V Sokolově dne 15.11.2023 

http://www.chbsokolov.cz/
mailto:podpora@chbsokolov.cz

